
日野小学校玄関屋上防水改修工事

令和  4 年  5 月  1

番 号

落札金額

20220008

備 考

円

円円 円

\1,837,000

開　札　結　果　公　表

入札日時 入札場所

指名競争入札

入札方法

入　札　者　氏　名
第1回入札金額 第2回入札金額

入札に付した事項

令和 4年 5月18日　午前11時15分
市民交流施設１階　つながるスタジオ

随契の場合の根拠

第3回入札金額

2224
(有)紙川防水興業 辞退

2343 1,750,000(株)三旺シーリング

2330 2,700,000双和化学産業(株)

499 1,778,000第一化学工業(株)

1380 1,220,000大成工材(株) 失格

509 1,800,000棚田建材(株)

707 1,670,000パワーレックス(株) 落札

1524 1,800,000(株)伏見工業

法律上の入札価格＝ \1,837,000110× /100=\1,670,000

令和 4年 5月20日 60 日間 完成期限

予定価格 （税抜円\1,867,800 \1,698,000円）

令和 4年 7月18日着 手 日


